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Porte pré-peinte

Référence : 031392

Références produits

REFERENCE

MODELE

LARGEUR

(MM)

Description

Epaisseur de porte 40 mm.
Mortaise de serrure et rainure pour guidage.
Finition : blanc.

Si poignée cuvette simple (bec de cane), prévoir la
gache réf 071274.

031392

031393

031394

031395

031396

031397

031398

031399

031400

031401

Alvéolaire
Alvéolaire
Alvéolaire
Alvéolaire
Alvéolaire
Ame pleine
Ame pleine
Ame pleine
Ame pleine

Ame pleine

630

730

830

930

1030

630

730

830

930

1030

HAUTEUR LARGEUR UNITE DE RETRAIT
(MM) (MM) VENTE MAGASIN
2040 630 1 piece Oui
2040 730 1 piece Oui
2040 830 1 piece Oui
2040 930 1 piece Oui
2040 1030 1 piece Oui
2040 630 1 piece Oui
2040 730 1 piece Oui
2040 830 1 piece Oui
2040 930 1 piece Oui
2040 1030 1 piece Oui
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