

## Porte pré-peinte

Référence : 031392



## **Description**

Épaisseur de porte 40 mm. Mortaise de serrure et rainure pour guidage. Finition : blanc.

Si poignée cuvette simple (bec de cane), prévoir la gâche réf 071274.

## Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	LARGEUR (MM)	HAUTEUR (MM)	LARGEUR (MM)	UNITÉ DE VENTE	RETRAIT MAGASIN
031392	Alvéolaire	630	2040	630	1 pièce	Oui
031393	Alvéolaire	730	2040	730	1 pièce	Oui
031394	Alvéolaire	830	2040	830	1 pièce	Oui
031395	Alvéolaire	930	2040	930	1 pièce	Oui
031396	Alvéolaire	1030	2040	1030	1 pièce	Oui
031397	Ame pleine	630	2040	630	1 pièce	Oui
031398	Ame pleine	730	2040	730	1 pièce	Oui
031399	Ame pleine	830	2040	830	1 pièce	Oui
031400	Ame pleine	930	2040	930	1 pièce	Oui
031401	Ame pleine	1030	2040	1030	1 pièce	Oui